
W sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR g+- /2010 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia JJrJ rt,ovi~~2010 r. 

Unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie zapytania o cenę na druk kart do głosowania w ·wyborach do Rady Powiatu 

Poznańskiego. 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 20 I O r. nr 11 3, poz. 759, ze zm.) w zw. z § 72 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/200/3/2009 Rady 

Powiatu Poznańskiego z dnia 28.01.2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

zapytania o cenę na druk kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu 

Poznańskiego, na podstawie art. 93 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), ponieważ nie 

złożono co najmniej dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu. 

§ 2. Finansowanie: 751/75109/4300. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 



Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr .... .. J.t: .. ./2010 

Starosty Poznańskiego 
i, 1 ..IA;n.1,.'V r, " z dnia . . . /Uvli.-v~J.,1n ~ 1.010 r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

zapytania o cenę na druk kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu Poznańskiego 

jedyną ofertę złożyła Betmor - Poligrafia Waldemar Kostrzewa Beata Kostrzewa Spółka 

Cywilna, ul. Chlebowa 16, 61 - 003 Poznań, która zaoferowała realizację zamówienia 

za kwotę 30.805,00 zł brutto. 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy, ponieważ nie złożono co najmniej dwóch ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej . 

J 

• 


